平成26年３月14日

各  位

東 京 都 港 区 芝 公 園 二 丁 目 ４ 番 １ 号

会社名 株式会社トライステージ

代表者名 代表取締役 CEO 妹尾 勲

（コード番号：2178 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役    野口 卓

電話番号 0 3 - 5 4 0 2 - 4 1 1 1

平成26年２月期２月度「月次売上高」に関するお知らせ

 当社の平成26年２月期２月度月次売上高を下記のとおりお知らせいたします。

■平成26年２月期２月度月次売上高（単体）

（注）１．数値は速報値であり、監査法人の監査を受けておりませんので、修正する可能性があります。

   ２．金額は、百万円未満を切り捨てております。

以上

（単位：百万円）

３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 11月 12月 １月 ２月

平成26年２月期（百万円） 2,527 2,629 2,852 2,589 2,523 2,542 2,272 2,186 2,016 2,046 2,137 1,929

平成25年２月期（百万円） 2,531 2,530 2,767 2,677 2,555 2,648 2,472 2,707 2,483 2,392 2,532 2,519

前年同月比　　 -0.2% 3.9% 3.1% -3.3% -1.3% -4.0% -8.1% -19.2% -18.8% -14.5% -15.6% -23.4%

0

500

1,000

1,500

2,000

2,500

3,000

3,500
平成25年２月期 平成26年２月期